
VIERNES 24 DE MARZO DE 2023Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
02

30
32

4-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

A) Disposiciones Generales

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

2 ACUERDO del Consejo de Gobierno de 22 de marzo de 2023, por el que se pro-
cede a la corrección de errores del Decreto 15/2023, de 1 de marzo, del Conse-
jo de Gobierno, por el que se crea y regula la aceleradora de inversiones de la
Comunidad de Madrid.

El Decreto 15/2023, de 1 de marzo, del Consejo de Gobierno, crea y regula la acelera-
dora de inversiones de la Comunidad de Madrid, publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID el 6 de marzo de 2023.

Se han advertido errores en el referido Decreto, al haberse omitido los anexos I y II.
De conformidad con el artículo 17.2.2 del Decreto 210/2003, de 16 de octubre, por el

que se aprueba el Reglamento de Funcionamiento Interno del Consejo de Gobierno y de sus
Comisiones, se procede a la corrección de errores mediante el presente Acuerdo.

En su virtud, a propuesta del Consejero Economía, Hacienda y Empleo, el Consejo de
Gobierno, previa deliberación, en su reunión del día 22 de marzo de 2023,

ACUERDA

Primero

Proceder a la corrección de errores del Decreto 15/2023, de 1 de marzo, del Consejo de
Gobierno, por el que se crea y regula la aceleradora de inversiones de la Comunidad de Madrid,
en el que se insertan los Anexos I y II, con el tenor literal que se incluye a continuación.

Segundo

Publicar el presente Acuerdo en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.
Acordado en Madrid, a 22 de marzo de 2023.

El Consejero de Economía, Hacienda y Empleo,
JAVIER FERNÁNDEZ-LASQUETTY Y BLANC

La Presidenta,
ISABEL DÍAZ AYUSO



VIERNES 24 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 41

B
O

C
M

-2
02

30
32

4-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



VIERNES 24 DE MARZO DE 2023Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
02

30
32

4-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



VIERNES 24 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

30
32

4-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



VIERNES 24 DE MARZO DE 2023Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
02

30
32

4-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



VIERNES 24 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 45

B
O

C
M

-2
02

30
32

4-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



VIERNES 24 DE MARZO DE 2023Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
02

30
32

4-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

(03/4.894/23)


		2023-03-24T09:24:14+0100




